6,000円6,000円
入会金
個人・ファミリー会員様

水素水会員ベネフィット
Vプラス 専用ボトルプレゼント※詳細は裏面をご覧ください。

ハーブにご入会いただければ、特別料金無しで
ハンモックヨガ、サップヨガのレッスンが受けられます。
※ホットヨガ［月フリー］［月4］会員区分の方を除きます。

ハンモックヨガ＆サップヨガが

ハンモックヨガ サップヨガ

無料！無料！

※キャンペーンはご利用開始月より6ヶ月以上継続の方に限り、特典が適用になります。6ヶ月以上ご継続いただけない場合はキャンペーン適応の割引額を違約金として申し受けます。
※月会費の割引金額は即時入会されない場合、または、途中入会の場合、割引金額が異なります。詳しくはお問合せください。　※表示の価格には消費税は含まれておりません。

思い描いた、
ココロとカラダを。
[Healing(癒し)][Health(健康)][Heart(心)]をキーワードに、

最新の設備やプログラム、そして心地よい空間をあわせ持った

大人のためのフィットネスクラブ。

あなたのココロとカラダを健康にするハーブと一緒に

フィットネスライフを始めましょう！

大人のための
極上フィットネスクラブ
大人のための

極上フィットネスクラブ

Healing
Health
Heart

ま
で311

日

期間限定

いつでも見学できま
す。 お気軽にお越しください！

ご来館者様の
体調管理の徹底

ご来館時の
消毒

館内の換気の
徹底

全員マスク着用を
お願いします

ご利用後は
消毒をお願い
いたします

ソーシャルディスタンスの
確保

フロントでの
飛沫対策

ロッカー・パウダールームの
除菌

体調
チェックシート検温

以上

2m

ご来館前に、ご自宅で検温・体調チェックをしていただきますようお願いしております。
体温が37.5°C以上の方、体調が優れない方はご来館を自粛願います。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

 【ご利用に際して】

各マシン間に間隔を開け、特に、有酸素マシンには全てパーテー
ションを設置する対策を致しました。安心して全てのマシンを
ご利用いただけます。皆様、是非ご利用ください。

全てのマシンをご利用いただけます。

尚、対応内容につきましては状況により変更する場合がございます。 詳しくは、随時ホームページを更新しますので、ご覧ください。

いつでも
見学できます。

お気軽にお越し
ください！

お気軽にお越し
ください！

ペアでご入会の方ペアでご入会の方
（2名様以上）（2名様以上）

月会費
1年間毎月0円円円0000円円円円

法人会員様は50％OFF法人会員様は50％OFF

大好
評

美BODY応援キ
ャンペーン

さあ、始
めよう！

さあ、始
めよう！

さあ、始
めよう！

退会後、6ヶ月未満の方は
月会費のキャンペーン価格の
適応外とさせていただきます。

新型コロナウイルス感染症対策を実施しております
〈  感染症対策への取り組み例  〉

一番店
地域

岩崎山

田縣神社様

味
岡
市
民

セン
タ
ー

東
春
信
用
金
庫
様

東
濃
信
用
金
庫
様

西友
味岡店様

ロッテリア様

ファミリーマート様

179 27

27

102

155

マクドナルド様 久保新町

タイヤ館様

南岩崎台

岩崎団地南

味岡口

小牧原

自才前

Vトピア
キッズスクール

バロー様

吉野家様

フィットネスクラブ
ハーブ

ローソン
岩崎店様 名鉄 味岡駅

運営会社／株式会社 ブイ・トピア

平面駐車場

250台
無料

アクセス

詳しくは裏面または
WEBをご覧ください！

ht tp : //hea rv. jp
フィットネスクラブ ハーブ 検索

〒485-0011  愛知県小牧市岩崎644
TEL. 0568-65-6575

フェイスブックにて
最新情報配信中

ハーブの施設と
新型コロナウイルス
感染症対策の動画が
ご覧いただけます

Facebookスマートフォンや
タブレットで
CHECK!

年始の営業について ハーブは2021年1月4日(月)から営業いたします。
1月4日(月)・1月11日(祝・月)は短縮営業10：00～19：00(最終チェックイン18：30)となります。

●入会金
●月会費２ヶ月分 ※年一括の場合は一括料金
　　　　　　　　　  ※途中入会の場合は3ヶ月分
●登録手数料 3,000円（写真撮影料も含む）
●本人確認書類（免許証・保険証・パスポート等）
※学生の方は、上記証明書の他に学生証が必要です。
※外国人の方は外国人登録証明書が必要です。

●会費引落口座の通帳 または キャッシュカード
※個人会員の方は本人名義のものをご用意ください。
※クレジットカードのご利用はできません。

●金融機関届出印（ご持参いただいた通帳の届け印）

（個人・ファミリー会員様0円）

ご入会
申込み時に
必要なもの

入会
資格

営業時間

平 日

土 曜

日曜・祝日

１０ ： ００ ～ ２ ３ ： ００
１０ ： ００ ～ ２ 2 ： ００
１０ ： ００ ～ 1 9 ： ００

ジム・プール 22:30
最終チェックイン 22:30

ジム・プール 21:30
最終チェックイン 21:30

ジム・プール 18:30
最終チェックイン 18:30

休 館 日

①満18歳以上で、入会規約に同意いただきマナーとルールを遵守いただ
ける方。 ②現在妊娠中の方やタトゥーのある方はご入会いただけません。
③外国人の方は永住権があり、日本語の入会・利用説明が理解出来る方。

毎週 木曜日／ゴールデンウィーク／夏季／年末年始
※他に施設点検などで休業する事があります。

★法人会員のオプションは契約ロッカー会員、水素水会員からの選択となります。

新入会キャンペーン
新入会キャンペーン

2ヶ月無料！ 専用ボトル
プレゼント&

ベネフィットVプラス

500円／月額

トレーニング中のケガなど、もしも
の時のお見舞金制度と、ホテルの
ディナーやレジャー施設がおトクに
なる会員制サービスです。

安心・おトクのサービス安心・おトクのサービス 水素水会員

※専用ボトルが必要です（有料）
1,000円／月額

老化の元、活性酸
素を抑えると言わ
れる高濃度水素
水を利用制限なし
で自由にお飲み
いただけます。

ペア入会で（2名様以上）
ペア入会で
（2名様以上）1ヶ月無料！

※表示の価格には消費税は含まれておりません。

いつでも見学いただけます。お気軽にお立ち寄りください。

年始は2021年1月4日（月）から営業いたします。
1/4(月)・1/11(祝・月)は短縮営業10：00～19：00(最終チェックイン18：30)となります。

オプション会員フィットネスライフを充実させる

で美BODYに！選べる多彩なプログラム！！で美BODYに！選べる多彩なプログラム！！で美BODYに！選べる多彩なプログラム！！で美BODYに！選べる多彩なプログラム！！

Personal Training
パーソナル トレーニング

癒やしてリラックス
 トレーニングの疲れは炭酸泉で

Relax Spa
リラックススパ＆サウナ

暗闇や照明と
音響で作り出す
異次元の空間での
エクササイズ！

スタジオStudio

炭酸
カルシウム
人工温泉

施設でのトレーニングはもちろん、希望さ
れる企業様には『健康改善レクチャー』を
実施。パーソナルトレーナーによる運動と
食事面からのアドバイスも行います。

法人会員募集
福利厚生にオススメ

広々とした空間で

安心してご利用いただけます。

マスクを着用しての館内利用を
お願いいたしております。

スタッフによる
手指消毒の
徹底

Hot Yoga ホットヨガ
スタジオ ジムGym

持久系マシンはもちろん
スミスマシンまで
充実のラインナップ

 インストラクターとお客様の間にパーテーションを設置してレッスンを行います

館内換気の
徹底をして
います

全員マスク
着用を
お願いします

ご利用後は
消毒をお願い
いたします

広々ゆとりの

800m2！

本格ホットヨガで
美しくしなやかな
身体を引き出す！

スタジオ ビナーレ

新感覚

311
日

まで

期間限定

500円（
税
込
）

体験

お一人様一回限り

キャンペーン中
1回
ワンコイン

※キャンペーンは、ご利用開始月より
6ヶ月以上継続の方に限り特典が適用
になります。6ヶ月以上ご継続いただ
けない場合はキャンペーン適応の
割引額を違約金として申し受けます。

※月会費の割引金額は即時入会され
ない場合、または、途中入会の場合、
割引金額が異なります。詳しくはお問
合せください。

※退会後、6ヶ月未満の方は月会費の
キャンペーン価格の適応外とさせて
いただきます。
★年一括払いは、1年の同一会員区分
在籍を条件としていますので、途中
退会もしくは、区分の変更は1ヶ月分の
違約金が発生します。

※ペア（2名様以上）でご入会の方は、
ベネフィットVプラス1ヶ月分・水素水
会員2ヶ月分が無料になります。

ハンモックヨガ

距離を保って
のレッスン

以上

2m

※サウナは休止している場合がございます。

エクストリーム55

パワー

大人気

タイムテーブルなど
詳細はHPにて▶

ハーブなら
有名プレコリオ
プログラム
多数開催！

最高のパーソナルプランを
提供できるプロがいます。

ユーバウンド

話題
沸騰!!

スタジオ シャイン

ホットヨガ会員料金表ホットヨガ会員料金表

無料サウナ・お風呂だけの利用も可能です
3,000円

スケジュール表により事前予約で参加できます

月フリー 月４
ホットヨガがフリーで
受講可能
※但し、１日2レッスンまで

ホットヨガが
月４回受講可能
※但し、１日１レッスンまで

6,000円

110,000円

会員区分

ご利用時間

ご利用内容

入会金

施設利用料

登録手数料

年一括払い  ★

今だけ

月会費 11,000円

121,000円

77,000円

10,000円 7,000円
8,000円

88,000円

0円

今だけ特別料金

1年間 毎月
1,000円 OFF

美BODY応援キャンペーン
さあ、始め

よう！
さあ、始め

よう！
さあ、始め

よう！

ま
で311

日

期間限定

詳
し
く
は

お
問
い
合
せ
く
だ
さ
い

ハ
ー
ブ
の
法
人
会
員

登録手数料…3,000円 ＊一部有料（ホットヨガ 300円）となります。

年一括払い
がおトク！

1年分を一括でお支払いいただくと、
１ヶ月分無料（11ヶ月分）になり、
さらにキャンペーンでおトク！

★年一括払いは、1年の同一会員区分在籍を条件としていますので、
途中退会もしくは、区分の変更は1ヶ月分の違約金が発生します。

※キャンペーンについて詳しくはお問合せください。

7,500円

※退会後、6ヶ月未満の方は月会費のキャンペーン価格の適応外とさせていただきます。

※キャンペーンともに、ご利用開始月より6ヶ月以上継続の方に
限り特典が適用になります。6ヶ月以上ご継続いただけない場
合はキャンペーン適応の割引額を違約金として申し受けます。

※月会費の割引金額は即時入会されない場合、または、途中入
会の場合、割引金額が異なります。詳しくはお問合せください。

フィットネスクラブ
ハーブ 会員料金表
※ペア（2名様以上）でご入会の方は、ベネフィットVプラス
1ヶ月分・水素水会員2ヶ月分が無料になります。

営業時間内いつでも利用可能

無料＊ 無料＊ 500円／回＊

6,000円 6,000円 6,000円 6,000円 20,000円 20,000円

平日（土曜・祝日含む）
10：00～17：00

会員区分

ご利用内容

ご利用時間

入会金

年一括払い
（１１ヶ月分）

★

施設利用料

マスター ファミリー デイタイム Ｕ－２９ 法人Ａ 法人Ｂ

スタンダードな会員区
分です

同居する家族2人以
上での入会がおトク

平日の日中のご利用
が多い方におすすめ
です

30歳未満の方対象で
30歳誕生月まで有効

ご利用方法（選択制）
無記名カード1枚発行 または利用チケットを

月10枚発行

10,000円10,000円
14,000円

法人会員は
50％OFF0円

月会費

今だけ特別料金

1年間 毎月
1,000円 OFF

10,000円

99,000円143,000円82,500円77,000円86,900円96,800円

8,800円 7,900円
107,800円 97,900円 88,000円 93,500円 154,000円 110,000円

営業時間内いつでも利用可能 営業時間内いつでも利用可能

6,000円

0円

マスター プラス

マスター会員に月１回
のパーソナルトレーニン
グをセット

143,000円
154,000円

0円0円0円0円
9,800円 8,900円 8,000円 8,500円 14,000円

7,000円 13,000円 13,000円 9,000円